

# ÅS KOMMUNE

## MØTEINNKALLING

Hovedutvalg for oppvekst og kultur har møte i  
Ås rådhus – kulturhuset, Store sal

19.01.2012 kl. 18.30

Møtet er åpent for publikum i alle saker med mindre saken er unntatt offentlighet eller møtet lukkes i henhold til lov.  
Saksdokumentene ligger til offentlig gjennomsyn på rådmannskontoret.  
Innkallinger og protokoller legges til gjennomsyn på servicetorget og bibliotekene, og publiseres på [www.as.kommune.no](http://www.as.kommune.no).

### Saksliste:

HOK-sak 1/12	12/59	<a href="#"><u>SKOLEBEHOVSPLAN - FRAMTIDIG SKOLESTRUKTUR I ÅS KOMMUNE</u></a>	s. 3
HOK-sak 2/12	11/4151	<a href="#"><u>VALG AV REPRESENTANTER I UTVALG UNDER HOVEDUTVALG FOR OPPVEKST OG KULTUR 2011-2015</u></a>	s. 9
HOK-sak 3/12	11/4140	<a href="#"><u>MØTEPLAN FOR HOVEDUTVALG FOR OPPVEKST OG KULTUR 2012</u></a>	s. 12

### ORIENTERING FRA OPPVEKST- OG KULTURSJEFEN:

- Viktige saker i oppvekst og kulturavdelingen 2012
- Voksenopplæringen  
orienteringer skjer for lukkede dører, jf. kommuneloven § 31 nr. 2.

Ås, 09.01.2012 <i>(sign.)</i> Olav Østerås Leder	Eventuelt forfall eller inhabilitet meldes til Jeanette Karlsen, tlf. 64 96 20 18 eller e-post <a href="mailto:politisk.sekretariat@as.kommune.no">politisk.sekretariat@as.kommune.no</a> . (Det sendes personlig svar på mottak av e-post. Telefonbeskjed må gis dersom svar ikke er mottatt innen rimelig tid). Varamedlemmer møter etter nærmere avtale.
---	---

## REFERATSAKER

### **Samarbeidsutvalg (SU) barnehage:**

1. Referat fra SU-møte 13.12.2011 i Frydenhaug barnehage
2. Referat fra SU-møte 06.12.2011 i Sagalund barnehage

### **Barn og unges kommunestyre:**

3. Protokoll fra møte 01.12.2011
4. Innkalling til møte 01.12.2011

### **Annet:**

5. Tilskudd til skolemiljøene i Ås, oversikt over fordelingen mellom skolene.

**HOK-sak 1/12**  
**SKOLEBEHOVSPLAN - FRAMTIDIG SKOLESTRUKTUR I ÅS KOMMUNE**

[Gå til sakliste](#)

[Neste sak >>](#)

Saksbehandler: Hildegunn Sandvik	Arkivnr: A20 &30	Saksnr.: 12/59
<b>Utvalg</b>	<b>Sak nr.</b>	<b>Møtedato</b>
Hovedutvalg for oppvekst og kultur	1/12	19.01.2012

**Oppvekst- og kultursjefens innstilling:**

Skolebehovsplanen sendes ut på høring i perioden 20.01.2012 til 15.03.2012 til alle skolenes og barnehagenes foreldreutvalg (FAU) og samarbeidsutvalg (SU) samt til kommunens velforeninger. Man ber høringsinstansene spesielt uttale seg om følgende:

*Hvorfor er det viktig å opprettholde dagens skolestruktur?*

*På bakgrunn av kommuneøkonomien må skolene i Ås de neste årene effektivisere driften og spare penger. Hvorledes skal dette gjøres ved opprettholdelse av dagens skolestruktur?*

*Hvordan kan man endre dagens skolestruktur slik at man imøtekommer det økte elevtallet og strammere økonomiske rammer?*

Ås, 10.01.2012

(sign.)

Ellen Benestad  
Oppvekst- og kultursjef

**Avgjørelsesmyndighet:**

Hovedutvalg for oppvekst og kultur

**Behandlingsrekkefølge:**

Hovedutvalg for oppvekst og kultur

**Vedlegg som følger saken trykt separat:**

Skolebehovsplanen

**Vedlegg som ligger i saksmappen i tillegg til trykte dokumenter:** Ingen

**Utskrift av saken sendes til:**

Rådmannen  
Oppvekst- og kultursjef  
Alle skolene i Ås  
Alle skolenes FAU  
Alle skolenes SU  
Alle barnehagenes FAU  
Alle barnehagenes SU  
Kommunens velforeninger

**SAKSUTREDNING****Fakta i saken:****1.0 Utarbeidelse av skolebehovsplanen**

Norconsult fikk i juli 2011 i oppdrag av Ås kommune å utarbeide en skolebehovsplan for barneskoler og ungdomsskoler i kommunen samt gjennomgå skolenes tekniske standard. Bakgrunnen for oppdraget var at befolkningsprognoser og elevtallsframskrivninger for Ås kommune tilsier en økning i elevtall som dagens skolestruktur ikke kan håndtere. Norconsult AS har derfor gjennomgått hver av skolene, og vurdert kapasitet og mulige grep for å imøtekomme elevtallsveksten.

Underveis i arbeidet har det vært avholdt møter mellom Ås kommune og Norconsult. Ås kommune har også hatt rapporten til gjennomlesning og hatt mulighet til å komme med innspill og kommentarer til arbeidet. Fra Ås kommune har oppvekst- og kulturssjef, fagkonsulent skole, teknisk sjef og eiendomssjef deltatt.

**2.0 Oppbygning av skolebehovsplanen**

Skolebehovsplanen beskriver først viktige funksjoner i skoleanlegg (kap. 2) før planen gjør en arealanalyse og kapasitetsberegning av hver enkelt skole (kap. 3). Planen tar deretter for seg elevtallsutviklingen for de enkelte skolene, samt gjeldende føringer for arbeidet med skolestrukturen i kommunene (kap. 5).

I kapittel 7 presenteres det forslag for framtidig skolestruktur i Ås kommune. Her har Norconsult kommet fram til 3 alternativer for området Vinterbro/Nordby og 3 alternativer for området Ås/Kroer. I tillegg presenteres det et 0- alternativ, som er en videreføring av eksisterende skolestruktur.

I tillegg til de 3 vedleggene om skolenes inntaksområder, beskrivelser av skolene og arealbehov ved nybygg, er det lagt inn ett vedlegg 4. Dette vedlegget er en mulighetsstudie med illustrasjoner av Åsgård skole med fire klasserekker og av Rustad skole med fire og tre klasserekker.

**3.0 Planens alternativer**

Planen presenterer flere alternativer for framtidig skolestruktur i Ås kommune. Kommunen deles i to områder; Vinterbro/Nordby og Ås/Kroer. Dagens ungdomsskolestruktur opprettholdes, mens det for barneskolene foreslås hhv. tre alternativ for Vinterbro/Nordby og fire alternativ for Ås/Kroer. For området Vinterbro/Nordby.

### **3.1 OMRÅDET VINTERBRO/ NORDBY**

Nordbytun ungdomsskole videreføres som ungdomsskole for denne delen av kommunen. Skolen har tilstrekkelig areal til å ta imot elevtilveksten i prognoseperioden ved å utvides med en klasserekke, men skolebygget er ikke tilrettelagt for en ekstra klasserekke i dag. Det er dermed behov for rehabilitering/ utbygging av Nordbytun ungdomsskole for å møte elevtallsveksten.

Avhengig av hvilket alternativ som velges for barneskolene, så bør muligheten for at Nordbytun ungdomsskole kan ta i bruk klasserom på Nordby skole utredes.

Planen presenterer følgende strukturalternativer for området Vinterbro/ Nordby:

#### **3.1.1 Strukturalternativ VN-1**

I dette alternativet skisseres det én sentral barneskole i Vinterbro/Nordby området. Det totale behovet for elevplasser ved skolen vil i henhold til prognosene bli på 880 elever, og det bør derfor dimensjoneres for en fem-parallellers barneskole med 980 elevplasser. Av de tre skoleanleggene som i dag ligger i dette området, vurderes Sjøskogen som best egnet som framtidig skole i dette alternativet. Ved å samle barneskoleelevene ved Nordby skole, vil denne barneskole sammen med Nordbytun ungdomsskole bli to skoleanlegg med nær 1300 elever på samme tomt. Å lokalisere skolen på Solberg vil kreve mer nybygd areal enn om Sjøskogen utvides, og dermed også koste langt mer.

#### **3.1.2 Strukturalternativ VN-2A**

I alternativ VN-2A etableres det to barneskoler i området Vinterbro/Nordby. Sjøskogen og Nordby skoler videreføres. Elever ved Solberg skole fordeles til Nordby og Sjøskogen skoler, i all hovedsak til Sjøskogen.

#### **3.1.3 Strukturalternativ VN-2A**

I alternativ VN-2A etableres det to barneskoler i området Vinterbro/Nordby. Sjøskogen og Nordby skoler videreføres, mens elever ved Solberg skole fordeles til Nordby og Sjøskogen skoler, men i all hovedsak til Sjøskogen

#### **3.1.4 Strukturalternativ VN-2B**

I alternativ VN-2B etableres det to barneskoler i området Vinterbro/Nordby. Sjøskogen og Solberg skoler videreføres, mens Nordby skole avvikles. Konsekvensen av dette er at det blir nødvendig å bygge ut både Sjøskogen og Solberg skole. Planen antar at rivning av eksisterende bygg ved Solberg skole, for så å bygge nytt skoleanlegg for to klasserækker, er det mest aktuelle.

### 3.2 OMRÅDET ÅS/ KROER

Dagens Ås ungdomsskole videreføres som ungdomsskole. Skolen har kapasitet til å imøtekomme den forventede elevtallsøkning i prognoseperioden. For barneskolene foreligger det tre ulike alternativer for framtidig struktur. Ingen av forslagene viderefører alternativet fra vedtatt Kommuneplan (2011 – 2023) om å etablere en ny skole på Dyster-Eldor. En evt. ny skole på Dyster Eldor vil bli liten og bidra til å opprettholde en lite kostnadseffektiv skolestruktur.

Planen presenterer følgende strukturalternativer for området Ås/ Kroer:

#### 3.2.1 Strukturalternativ ÅK-1

Alternativet etablerer en stor, felles barneskole i den sørlige delen av kommunen. I følge prognosen må skoleanlegget dimensjoneres for ca. 1300 elevplasser. Til et skoleanlegg av denne størrelsen er det nødvendig med en stor skoletomt, og da utpeker skolene Åsgård og Rustad seg som naturlige alternativ. Ved en eventuell utbygging på Åsgård må en ta stilling til om en ønsker sammenhengende bygg med korte interne kommunikasjonsveier, eller om en vil opprettholde strukturen som nå med flere bygg. (se mer i planens kap. 1.1).

Rustad skole har godt med tomteareal (22 mål) og det er mulig å bygge ut i forlengelsen av eksisterende bygg. Gjennom ombygging og tilbygg vil en ved Rustad skole kunne skape et kompakt skolebygg med gode interne kommunikasjonslinjer. Etablering av skole på Åsgård innebærer at Rustadtunet må flyttes, og dersom dette samlokaliseres med andre helsetjenester vil det kunne styrke tilbudet.

#### 3.2.2 Strukturalternativ ÅK-2

Alternativet legger opp til å fortsette driften ved barneskolene Åsgård og Rustad. Elevene ved Brønnerud og Kroer overføres til hhv. Åsgård og Rustad. Ved hver av disse skolene vil det da bli et elevtall på ca. 620 elever. En av skolene må ha tre klasserækker og en skole må ha fire klasserækker. Dersom Åsgård skal ha fire klasserækker blir det nødvendig å forskyve inntaksområdet mot Rustad skole. Brønnerud og Åsgård skole ligger ca. 2 kilometer fra hverandre. Det betyr at for mange av elevene ved Brønnerud skole vil en overføring til Åsgård skole *ikke* utløse krav om skoleskyss. En avvikling av Brønnerud skole vil omfatte innsparinger på brutto driftsutgifter med ca. 2 mill. per år (se mer i kostnadsoverslagene i planen).

#### 3.2.3 Strukturalternativ ÅK-3

Alternativet innebærer å opprettholde dagens skoler Åsgård, Kroer og Rustad. Elevene ved Brønnerud overføres til Åsgård som da må utvides for å imøtekomme elevtallsøkningen. Rustad og Kroer rustes opp for å samsvare med kvalitetsnivået kommunen ønsker tilby, samtidig utvides Rustad for å møte behovet for framtidige elevplasser. Dette alternativet vil redusere behov for skyss av elever mellom hjem og skole i forhold til strukturalternativ ÅK-1. Når en velger å flytte elevene ved Brønnerud, mens en opprettholder Kroer, begrunnes det med at reisetiden mellom Kroer og naboskolen er lengre enn mellom Brønnerud og nærmeste skole.

#### **4.0 Planens anbefaling av framtidig skolestruktur**

Planen presenterer alternativene Ås/Kroer 2 (ÅK-2) og Vinterbro/Nordby 2b (VN-2b) som kostnadmessig rasjonelle, uten å gi en urimelig lang skolevei for elever i kommunen. Dette vil medføre at Ås kommunes skolestruktur vil bestå av ungdomsskolene Nordbytun og Ås, og av barneskolene Åsgård, Rustad, Sjøskogen og Solberg.

#### **5.0 Skolenes kommentarer til planen**

Alle kommunens grunnskoler har fått anledning til å kommentere det skolen mener er faktiske feil i planen. Norconsult har tatt hensyn til rekorene rettelsene rundt areal av rom, tekniske detaljer og faktisk bruk av arealene, men vurderingene av skolenes totale elevkapasitet og framtidig bruk er gjort av Norconsult.

#### **6.0 Administrativ og politisk behandling av skolebehovsplanen**

Oppvekst- og kultursjefens innstilling er at Hovedutvalget for oppvekst- og kultur sender skolebehovsplanen på høring fra og med 20.01.2012 til og med 15.03.2012. Alle skolenes og barnehagenes FAU og SU, samt kommunens velforeninger får anledning til å la seg høre skriftlig. Høringene sendes Oppvekst- og kultursjefen.

Det vil i tillegg bli avholdt 2 folkemøter om skolebehovsplanen i løpet av februar, et i Nordby/Vinterbro området og et på Rådhuset.

Sak om skolebehovsplan vil etter planen bli lagt fram for:

Hovedutvalget for oppvekst og kultur 12.04.2012

Formannskapet 09.05.2012

Kommunestyret 23.05.2012

Vedtatt fattet av kommunestyret som eventuelt vil utløse endring av skolekretsgrensene, vil utløse en ny høringsrunde og politisk behandling av skolekretsgrenser.

#### **Oppvekst- og kultursjefs vurdering:**

Kommunen står foran store økonomiske utfordringer. Skole er et av de største og dyreste områdene å drive i en vekstkommune. I tillegg har flere av skolene behov for rehabilitering. For å få en god økonomisk drift av skolene er det nødvendig å tenke skolestørrelse. En barneskole med 1-3 klasserrekker kan greie seg med 1 gymsal, 1 musikkrom, 1 skolekjøkken og 1 naturfagrom. Blir det 4 eller flere klasserrekker må skolen ha 2 gymsaler, 2 musikkrom og 2 naturfagrom.

Solberg skole må enten rives eller bygges ut. Skolen har en del dårlige tekniske løsninger, og det må vurderes om det vil lønne seg å rehabilitere skolen og bygge ut eller om det evt. vil lønne seg å bygge en helt ny skole. Det må raskt tas stilling til hva som skal gjøres da Solberg skole snart ikke lenger kan ta imot elever på enkelte trinn, og elevene må henvises til naboskolene. Dette fører igjen til økte skyssutgifter da avstandene i dette området fort blir over 4 km.

Rustad skole vil under alle omstendigheter bli for liten i følge prognosene og må bygges ut. Allerede rundt 2015 har skolen i følge prognosene, nådd sin maksimale kapasitet. Skulle man velge å ikke gjøre noe med skolen, så må aktivitetsbygget som er i dårlig teknisk stand, rives/rehabiliteres.

Åsgård skole kan ta imot det økte antall elever som kommer under forutsetning av paviljong 2 og 3 erstattes med nybygg. Også her må paviljong 2 og 3 under alle omstendigheter rehabiliteres.

Kroer skole trenger generelt vedlikehold.

Når det gjelder læringsmiljø ser det ut som det spiller liten rolle om elevene går på små eller store skoler. I det store bildet er det større forskjeller mellom trinnene innad på en skole enn mellom de forskjellige skolene. Når det gjelder nasjonale prøver, ser oppvekst- og kultursjefen at det er større forskjeller mellom skolene. Forskjellene går i liten grad på skolestørrelse.

**Oppvekst- og kultursjefs innstilling:**

Skolebehovsplanen sendes ut på høring til alle skolenes og barnehagenes FAU og SU, samt til kommunens velforeninger i perioden 20.01.2012 til 15.03.2012 hvor man spesielt ber høringsinstansene uttale seg om følgende:

*På bakgrunn av kommuneøkonomien må skolene i Ås de neste årene effektivisere driften og spare penger. Hvorledes skal dette gjøres ved opprettholdelse av dagens skolestruktur?*

*Hvorfor er det viktig å opprettholde dagens skolestruktur?*

*Hvordan kan man endre dagens skolestruktur slik at man imøtekommer det økte elevtallet og strammere økonomiske rammer?*

**Kan vedtaket påklages?**

Nei



**HOK-sak 2/12****VALG AV REPRESENTANTER I UTVALG UNDER HOVEDUTVALG FOR  
OPPVEKST OG KULTUR 2011-2015**[Gå til sakliste](#)[<< Forrige sak](#)[Neste sak >>](#)

Saksbehandler: Jeanette Karlsen

Arkivnr: 033 &amp;15

Saksnr.: 11/4151

**Utvalg****Sak nr.****Møtedato**

Hovedutvalg for oppvekst og kultur

2/12

19.01.2012

**Leders innstilling:**

Følgende representanter velges til utvalg under hovedutvalg for oppvekst og kultur for perioden 2011-2015.

**Skolenes samarbeidsutvalg**

Skole	Medlem	Varamedlem
Brønnerud skole		
Kroer skole		
Nordby skole		
Rustad skole		
Sjøskogen skole		
Solberg skole		
Åsgård skole		
Nordbytun ungdomsskole		
Ås ungdomsskole		

**Samarbeidsutvalg for Ås kulturskole**

Medlem	Vara

**Ås kommunes representant i Skoleutvalg for Ås videregående skole**

Medlem	Vara

Ås, 09.01.2012

*(sign.)*

Olav Østerås

Hovedutvalgets leder

**Avgjørelsesmyndighet:**

Hovedutvalg for oppvekst og kultur

**Behandlingsrekkefølge:**

Hovedutvalg for oppvekst og kultur

**Vedlegg som følger saken trykt:** Ingen

**Vedlegg som ligger i saksmappen:**

- Utdrag fra opplæringslova
- Brev av 08.11.2011 fra Ås videregående skole om oppnevning av representant til skoleutvalget ved Ås VGS med reglement for skoleutvalg.
- Kommunestyrets vedtak av 02.02.2011 i K-sak 9/11 Follo barn og ungdomsskole, avtale om drift og eierskap
- Kommunestyrets vedtak av 05.03.2011 i K-sak 21/03 Stiftelsen Museum, valg av kandidater til verv i representantskapet

**Utskrift av saken sendes til:**

Valgte representanter

Sekretariatet ved gjeldende utvalg

## **SAKSUTREDNING**

**Fakta i saken:**

Det skal velges representanter i utvalg under hovedutvalg for oppvekst og kultur for perioden 2011-2015. Informasjon om de forskjellige utvalgene fremgår nedenfor. Representantene som velges trer i funksjon fra valgtidspunktet, og de tidligere representantene fungerer inntil nye er valgt.

### **Valg av representanter:**

**Skolenes samarbeidsutvalg**

Det skal velges representanter til samarbeidsutvalget ved 9 skoler. Se Opplæringslova § 11-1 om samarbeidsutvalg ved grunnskoler.

Samarbeidsutvalget ved skolene består av en politisk valgt representant, rektor og representanter for lærere, for foreldre og for elevene (ofte leder og nestleder ved elevrådet). Antall representanter for hver av gruppene varierer fra skole til skole.

For å sikre god kommunikasjon mellom hovedutvalget og skolene vil det være fornuftig at hovedutvalgets 9 medlemmer velges som faste SU-medlemmer til hver sin skole. En bør unngå at representanten som velges, samtidig er ansatt eller er foresatt på den aktuelle skolen. På denne måten unngår man tvil om hvem representanten egentlig representerer. Det samme bør gjelde for valg av varamedlemmer.

### **Samarbeidsutvalg for Ås kulturskole**

På lik linje med skolenes samarbeidsutvalg skal det velges en politisk representant med vara til kulturskolens samarbeidsutvalg.

### **Ås kommunes representant i Skoleutvalg for Ås videregående skole**

Ås videregående skole har i brev av 08.11.2011 oversendt generell informasjon vedrørende oppnevning av representant til skoleutvalget med tilhørende reglementer. Utvalget består av 11 medlemmer og det skal oppnevnes ett medlem med vara av vertskommunen for en periode på 2 år. Ved denne oppnevningen skal det legges vekt på skolens fagkrets, jf. reglement for skoleutvalget. Det foreslås av medlem og varamedlemmet som velges sitter i fire-års perioden tilsvarende kommunestyreperioden.

### **Øvrige utvalg:**

#### **Det interkommunale utvalg for Follo barn og ungdomsskole**

<b>Medlem</b>	<b>Vara</b>
Fagkonsulent Hildegunn Sandvik	Oppvekst- og kultursjef Ellen Benestad

Ny avtale om eierskap og drift av Follo barn og ungdomsskole ble vedtatt av kommunestyre i K-sak 9/11 02.02.2011. I henhold til avtalens pkt. 10 skal utvalget bestå av en administrativ medarbeider i hver av eierkommunene utpekt av rådmannen, med mindre den enkelte kommune bestemmer annet.

#### **Stiftelsen Follo Museum – Representantskapet og styret**

<b>Medlem</b>	<b>Vara</b>
Ordfører	Varaordfører

I representantskapet i stiftelsen Follo Museum skal det velges et medlem med personlig varamedlem fra hver av Follokommunene. Kommunestyre har vedtatt at ordfører velges som medlem og varaordfører velges som personlig varamedlem, jf. K-sak 21/03 05.03.2003.

Styremedlemmer i stiftelsen Follo Museum velges av representantskapet. Samme person kan ikke sitte både i styre og representantskapet.

**Ikrafttredelse av vedtaket:** Umiddelbart.

**HOK-sak 3/12****MØTEPLAN FOR HOVEDUTVALG FOR OPPVEKST OG KULTUR 2012**[Gå til sakliste](#)[<< Forrige sak](#)

Saksbehandler: Jeanette Karlsen

Arkivnr: 033

Saksnr.: 11/4140

**Utvalg****Sak nr.****Møtedato**

Hovedutvalg for oppvekst og kultur

3/12

19.01.2012

**Leders innstilling:**

Møteplan for hovedutvalg for oppvekst og kultur 2012 vedtas.

**Møteplan for hovedutvalg for oppvekst og kultur 2012****1. halvår**

<b>Uke</b>	<b>Møtedag</b>	<b>Tid</b>	<b>Sted</b>
3	Torsdag 19. januar	Kl. 18.30	Ås rådhus, Store sal
7	Torsdag 16. februar	Kl. 18.30	Ås rådhus, Store sal
11	Torsdag 15. mars	Kl. 18.30	Ås rådhus, Store sal
15	Torsdag 12. april	Kl. 18.30	Ås rådhus, Store sal
19	Torsdag 10. mai	Kl. 18.30	Ås rådhus, Store sal
23	Torsdag 7. juni	Kl. 18.30	Ås rådhus, Store sal

**2. halvår**

<b>Uke</b>	<b>Møtedag</b>	<b>Tid</b>	<b>Sted</b>
35	Torsdag 30. august	Kl. 18.30	Ås rådhus, Store sal
39	Torsdag 27. september	Kl. 18.30	Ås rådhus, Store sal
45	Torsdag 8. november	Kl. 18.30	Ås rådhus, Store sal

Ås, 06.01.2012

*(sign.)*

Olav Østerås

Hovedutvalgets leder

**Tidligere politisk behandling:**

K-sak 75/11 Møteplan for formannskap og kommunestyre 2012

**Avgjørelsesmyndighet:**

Hovedutvalg for oppvekst og kultur

**Behandlingsrekkefølge:**

Hovedutvalg for oppvekst og kultur

**Vedlegg som følger saken trykt:**

1. Møteplan for formannskap og kommunestyre 2012, vedtatt 14.12.2011
2. Kalender 2012
3. Skole- og barnehagerute 1. halvår 2012

**Vedlegg som ligger i saksmappen i tillegg til trykte dokumenter:** Ingen

**Utskrift av saken sendes til:**

Publiseres på kommunens hjemmeside  
Hovedutvalgets medlemmer (pr. e-post)  
Oppvekst- og kultursjef  
Utvalgssekretær

**SAKSUTREDNING:**

**Fakta i saken:**

Møteplan for formannskap og kommunestyre 2012 ble vedtatt i K-sak 75/11 14.12.2011. Hovedutvalget vedtar selv sin møteplan innenfor den møtestrukturen kommunestyret har vedtatt, jf. vedlegg 1.

Møterytmen i kommunestyrets vedtak er satt opp som tidligere år. Møtedagene er imidlertid endret fra onsdag til torsdag med møtestart kl. 18.30.

**Møtelokaler:**

Følgende lokaler foreslås benyttet til de forskjellige utvalgene:

Hovedutvalg for helse og sosial	- Ås rådhus, 2. etg., Store salong
Hovedutvalg for oppvekst og kultur	- Ås rådhus, 2. etg., Store sal
Hovedutvalg for teknikk og miljø	- Ås rådhus, 2. etg., Lille sal

Dette innebærer at utvalgene kan ha felles bespisning i Lille salong i forkant av møtene, evt. ta med seg mat og kaffe inn på møterommene.

**Konklusjon:** Leder anbefaler innstillingen vedtas.

**Kan vedtaket påklages?** Nei

**Ikrafttredelse av vedtaket:** Umiddelbart

**Møteplan for formannskap og kommunestyre 2012**  
vedtatt i kommunestyrets møte 14.12.2011, K-sak 77/11

**1. HALVÅR:**

Uke	Møtedag	Tid	Styrer/råd/utvalg
3	Onsdag 18. januar	Kl. 16.30 Kl. 18.30	Administrasjonsutvalg Formannskap
	Torsdag 19. januar	Kl. 18.30	Hovedutvalg
5	Onsdag 1. februar	Kl. 18.30	Kommunestyre
7	Onsdag 15. februar	Kl. 16.30 Kl. 18.30	Administrasjonsutvalg Formannskap
	Torsdag 16. februar	Kl. 18.30	Hovedutvalg
9	Onsdag 29. februar	Kl. 18.30	Kommunestyre
11	Onsdag 14. mars	Kl. 16.30 Kl. 18.30	Administrasjonsutvalg Formannskap
	Torsdag 15. mars	Kl. 18.30	Hovedutvalg
13	Onsdag 28. mars	Kl. 18.30	Kommunestyre
15	Onsdag 11. april	Kl. 16.30 Kl. 18.30	Administrasjonsutvalg Formannskap
	Torsdag 12. april	Kl. 18.30	Hovedutvalg
17	Onsdag 25. april	Kl. 18.30	Kommunestyre
19	Onsdag 9. mai	Kl. 16.30 Kl. 18.30	Administrasjonsutvalg Formannskap
	Torsdag 10. mai	Kl. 18.30	Hovedutvalg
21	Onsdag 23. mai	Kl. 18.30	Kommunestyre
23	Onsdag 6. juni	Kl. 16.30 Kl. 18.30	Administrasjonsutvalg Formannskap
	Torsdag 7. juni	Kl. 18.30	Hovedutvalg
25	Onsdag 20. juni	Kl. 18.30	Kommunestyre

**2. HALVÅR:**

Uke	Møtedag	Tid	Styrer/råd/utvalg
35	Onsdag 29. august	Kl. 16.30 Kl. 18.30	Administrasjonsutvalg Formannskap
	Torsdag 30. august	Kl. 18.30	Hovedutvalg
37	Onsdag 12. september	Kl. 18.30	Kommunestyre
39	Onsdag 26. september	Kl. 16.30 Kl. 18.30	Administrasjonsutvalg Formannskap
	Torsdag 27. september	Kl. 18.30	Hovedutvalg
41	Onsdag 10. oktober	Kl. 18.30	Kommunestyre
43	Onsdag 24. oktober	Kl. 18.30	Formannskap (budsjettpresentasjon)
45	Onsdag 7. november	Kl. 16.30 Kl. 18.30	Administrasjonsutvalg (budsj.uttal.) Formannskap (budsjett 1.gang)
	Torsdag 8. november	Kl. 18.30	Hovedutvalg (budsjettuttalelse)
47	Onsdag 21. november	Kl. 16.30 Kl. 18.30	Formannskap (budsjettinnstilling) Kommunestyre
	Onsdag 12. desember	Kl. 09.00	Kommunestyre (budsjettvedtak)





## VEDLEGG 2 Kalender 2012

Januar 2012								Februar 2012								Mars 2012								
Uke	Ma	Ti	On	To	Fr	Lø	Sø	Uke	Ma	Ti	On	To	Fr	Lø	Sø	Uke	Ma	Ti	On	To	Fr	Lø	Sø	
52							1	5			1	2	3	4	5	9				1	2	3	4	
1	2	3	4	5	6	7	8	6	6	7	8	9	10	11	12	10	5	6	7	8	9	10	11	
2	9	10	11	12	13	14	15	7	13	14	15	16	17	18	19	11	12	13	14	15	16	17	18	
3	16	17	18	19	20	21	22	8	20	21	22	23	24	25	26	12	19	20	21	22	23	24	25	
4	23	24	25	26	27	28	29	9	27	28	29					13	26	27	28	29	30	31		
5	30	31																						
April 2012								Mai 2012								Juni 2012								
Uke	Ma	Ti	On	To	Fr	Lø	Sø	Uke	Ma	Ti	On	To	Fr	Lø	Sø	Uke	Ma	Ti	On	To	Fr	Lø	Sø	
13							1	18			1	2	3	4	5	6	22					1	2	3
14	2	3	4	5	6	7	8	19	7	8	9	10	11	12	13	23	4	5	6	7	8	9	10	
15	9	10	11	12	13	14	15	20	14	15	16	17	18	19	20	24	11	12	13	14	15	16	17	
16	16	17	18	19	20	21	22	21	21	22	23	24	25	26	27	25	18	19	20	21	22	23	24	
17	23	24	25	26	27	28	29	22	28	29	30	31				26	25	26	27	28	29	30		
18	30																							
Juli 2012								August 2012								September 2012								
Uke	Ma	Ti	On	To	Fr	Lø	Sø	Uke	Ma	Ti	On	To	Fr	Lø	Sø	Uke	Ma	Ti	On	To	Fr	Lø	Sø	
26							1	31			1	2	3	4	5	35						1	2	
27	2	3	4	5	6	7	8	32	6	7	8	9	10	11	12	36	3	4	5	6	7	8	9	
28	9	10	11	12	13	14	15	33	13	14	15	16	17	18	19	37	10	11	12	13	14	15	16	
29	16	17	18	19	20	21	22	34	20	21	22	23	24	25	26	38	17	18	19	20	21	22	23	
30	23	24	25	26	27	28	29	35	27	28	29	30	31			39	24	25	26	27	28	29	30	
31	30	31																						
Oktober 2012								November 2012								Desember 2012								
Uke	Ma	Ti	On	To	Fr	Lø	Sø	Uke	Ma	Ti	On	To	Fr	Lø	Sø	Uke	Ma	Ti	On	To	Fr	Lø	Sø	
40	1	2	3	4	5	6	7	44				1	2	3	4	48						1	2	
41	8	9	10	11	12	13	14	45	5	6	7	8	9	10	11	49	3	4	5	6	7	8	9	
42	15	16	17	18	19	20	21	46	12	13	14	15	16	17	18	50	10	11	12	13	14	15	16	
43	22	23	24	25	26	27	28	47	19	20	21	22	23	24	25	51	17	18	19	20	21	22	23	
44	29	30	31					48	26	27	28	29	30			52	24	25	26	27	28	29	30	
																1	31							

24. oktober kun formannskap

21. november formannskap og kommunestyre

### Fargekode:

	Møter i administrasjonsutvalg og formannskap
	Møter i hovedutvalg
	Møter i kommunestyre
	Ferier og helligdager

Blå  
Grønn  
Orange  
Grå

VEDLEGG 3  
Skole- og barnehagerute 1. halvår 2012

<b>MÅNED</b> (Antall skole- dager)	<b>SKOLEN</b>	<b>SFO</b>	<b>BARNEHAGE</b>
<b>Januar</b> (21)	<b>Juleferie:</b> t.o.m. 02.01.	<b>Juleferie:</b> t.o.m. 01.01.	
<b>Februar</b> (16)	<b>Vinterferie: uke 8</b> f.o.m.20.02.t.o.m.24.02.		
<b>Mars</b> (21)	<b>Fridag:</b> Fredag 16. mars	<b>Plandag:</b> Fredag 16. mars	<b>Plandag:</b> Fredag 16. mars
<b>April</b> (14)	<b>Påskeferie:</b> f.o.m. 02.04 t.o.m.09.04	<b>Påskeferie:</b> f.o.m.02.04.t.o.m.09.04	<b>Barnehagene stenger kl. 12.00 onsdag 4.april</b>  <b>Påskeferie:</b> f.o.m.05.04.t.o.m.09.04
<b>Mai</b> (19)	<b>Fridager:</b> Tirsdag 01.mai, Torsdag 17.mai Fredag 18. mai Mandag 28. mai	<b>Fridager:</b> Tirsdag 01.mai, Torsdag 17.mai Mandag 28. mai  <b>Plandag:</b> Fredag 18.mai	<b>Fridager:</b> Tirsdag 01.mai Torsdag 17.mai Mandag 28. mai  <b>Plandag:</b> Fredag 18.mai
<b>Juni</b> (15)	<b>Siste skoledag:</b> <b>Torsdag 21. juni</b>		
<b>Juli</b>	<b>Skoleferie</b>	<b>Ferie/stengt:</b> Uke 28, 29, og 30	<b>Ferie/stengt:</b> Uke 28, 29, og 30
<b>Plandager</b>	Fredag 22. juni (mulig å flytte)	Fredag 16. mars Fredag 18. mai (mulig å flytte)	Fredag 16. mars Fredag 18. mai (mulig å flytte)